
Univerzíta Palackého 

v O[omouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4590010967 ze dne 6.11.2020 

Odběťatel � fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovskél10 8 
771 47 Olomouc 

Dodavatel 
Pmfi-tisk group s.r.o. 
Chválkovická 22315 
779 00 Olomouc 
česká reoublika 

Zboži dodejte na adresu: IČ: 26868954 DIČ: CZ26868954 
Univerzila Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

,1ermín dadání je 25 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: i 10343 
Vyřizuje 
Telefon 
E -mail 

Číslo této objednávky prosím uv8.dějte na Vám! vystaveném daňovém dokladu. 

Měna obíednávky: CZK 
Text Množstvl 
Tisk katalogů DESIGN 2, 3 1,000 JV 

Tisk pokračováni edice propagačního l<atalogu DESIGN 
díl 2, díl 3 

Formát: 213x210 mm 

Vazba: V2 

Cena vč. DPH 
11043'1,20 

Blok: 108 stran, Luxoart Sami 150 g -jednou natíraný křídový paplr s „otevřeným povrchem" a vyššlm 
volumenem, BEZ DISPERZNÍHO LAf<U! 

Obálka 

Varianta 2: 410, pohledničák 300 g, nenatíraná strana co nejvíce RAW, lamino lesk 110 

Náklad: 1000 ks 

Cena: 50 196 Kč bez DPH 

Cena celkem: 100.392 Kč bez DPH 

l<:ontakt:
Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefojnii vysoká škola vznik[á ze zákona i 11198 Sb. a nezapisuje se do obchodního reíslř!ku. 

110431,20 

Strana 1 z 2 



Univcnita Palackého 
v Olomouc:i 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Jé: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4590010967 ze dne 6.11.2020 

Ostatnr smluvní ujedn.áni: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nema odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,� Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v regislru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se 111l1že dodavatel přesvědčit na adrese https://sm!ouvy,gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu zp('.1sobenou jemu saměmu a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součást! smlouvy mezl odběratelem a dodavatelem nejsou žédná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a Jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

D n . ··1 . 'lQ)(I iJ \ l. 
prof. Mgf Jaróslav Miller, MA, Pl1.D., v. r. 

I/ rektor 
L., 

Potvrzujeme přijeti objednávky a sou!1lasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

1 O ·11· 2020 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Oloinouci je ve!'ejná vysoka škola vzniklá ze zakona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstříku. 

Strana 2 z 2 




